

Årsredovisning

för

Mats Lindbergs fastighetsförvaltning AB

556763-6278

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Lindberg, Styrelseledamot

2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Mats Lindbergs fastighetsförvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet, såsom fastighetsskötsel, städ och underhållsarbeten, mark och anläggningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 506	4 592	4 504	4 095
Resultat efter finansiella poster	62	207	57	171
Soliditet (%)	17	19	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då bolaget åtagit sig ett antal större uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-103 844	161 880	158 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		161 880	-161 880	0
Årets resultat			48 660	48 660
Belopp vid årets utgång	100 000	58 036	48 660	206 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 036
årets vinst	48 660
	106 696
disponeras så att	
i ny räkning överföres	106 696
	106 696

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 506 352	4 591 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 506 352	4 591 614
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 975 114	-1 646 415
Övriga externa kostnader		-1 310 562	-763 546
Personalkostnader	2	-2 106 352	-1 925 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 936	-8 050
Övriga rörelsekostnader		-21 048	-32 649
Summa rörelsekostnader		-8 430 012	-4 376 484
Rörelseresultat		76 340	215 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 288	-7 811
Summa finansiella poster		-13 182	-7 749
Resultat efter finansiella poster		63 158	207 381
Resultat före skatt		63 158	207 381
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 498	-45 501
Årets resultat		48 660	161 880

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg, installationer och bilar	3	234 468	13 504
Summa materiella anläggningstillgångar		234 468	13 504
Summa anläggningstillgångar		234 468	13 504
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		525 313	281 214
Övriga fordringar		82 851	220 379
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		220 000	22 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 335	172 455
Summa kortfristiga fordringar		969 499	696 629
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 262	117 792
Summa kassa och bank		41 262	117 792
Summa omsättningstillgångar		1 010 761	814 421
SUMMA TILLGÅNGAR		1 245 229	827 925

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 036	-103 844
Årets resultat		48 660	161 880
Summa fritt eget kapital		106 696	58 036
Summa eget kapital		206 696	158 036
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		391 194	405 059
Övriga skulder		406 630	210 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 709	54 382
Summa kortfristiga skulder		1 038 533	669 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 245 229	827 925

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg, installationer och bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 954	58 954
Inköp	237 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	296 854	58 954
Ingående avskrivningar	-45 450	-37 400
Årets avskrivningar	-16 936	-8 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 386	-45 450
Utgående redovisat värde	234 468	13 504

2023-06-21

Mats Lindberg
Mats Lindberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-22

Angelika Thor
Angelika Thor
Auktoriserad revisor
